regulariter trinno usucapiantur. Hermos. n. 54.
Aug. Barb. n. 25.

SUMMARIUM.

- 1 Verbum Majoratus, accipi debet secundum regionis usum, leges, ac consuetudinem.
- 2 Communis usus loquendi in dispositionibus debet observari etiam contra verborum proprietatem.
- 3 Quid sit usus loquendi, cuius loci inspiciendus, & an probari debeat?
- 4 Verba in dispositionibus sunt accipienda secundum statuta, constitutiones, ac leges provincie, seu civitatis.
- 5 In qualibet dispositione mens disponentis observanda, et si verba aliud sonent.
- 6 Dispositio quonam modo debeat interpretari, ubi de voluntate disponentis non est certitudo.
- 7 In contractibus & aliis actibus, qui plurimum consensu perficiuntur, verba accipienda sunt non juxta specialem agentis stilum, sed juxta communem regionis usum.
- 8 Majoratu absolute instituto, que in ejus successione debeant observari in Hispania.
- 9 In Hispania quoties constat, bona majoratus existere, ea majori natu indivisa deferuntur inter vocatos.
- 10 Si bona filio, vel extraneo relinquuntur, ut ea jure majoratus possidat, eidem succedit primogenitus in solidum absque ullo gravamine, nisi restitutionis.
- 11 Per institutionem primogeniti tacite inducitur perpetua alienationis prohibitus.
- 12 Alienationis prohibitus facta filio an extendatur ad nepotem, & n. 13. & 14.
- 13 Prohibitio alienationis, ut bona perpetuo in familia serventur, quartam generationem non egreditur, ex authenti de restitu. fideicomm. §. Nos igitur, de cuius interpretatione remissive.
- 14 Rejicitur distinctio inter verbum Familia, & Descendentes, quoad perpetuitatem prohibita alienationis.
- 15 Quarta generatio an computetur, exclusa persona, cui primum prohibetur alienatio?
- 16 Utrum si appareat manifeste, quod testatur voluntaria in infinitum intra familiam permanere, prohibitio alienationis quartam generationem transgrediat, & num. seqq.
- 17 Authentica de restitu. fideicommis. §. Nos igitur, non est ubique admissa, & in unaquaque provincia conjectudo servabitur, & quid in Hispania.
- 18 In Hispania correcta est illa constitutio per legem 27. Tauri.
- 19 Prohibitio alienationis imposta filio ad primogenitum vocato, specialiter, ac primo extenuit ad nepotem, & alios successores in infinitum.
- 20 Idem succedendi servatur ordo in fideicommisso familie reliquo, ac inter venientes ab intestato. Non succeditur, nisi intra decimum gradum. ibid.
- 21 Refertur opinio contraria.
- 22 In primogeniti Hispaniae nullus excluditur à successione, etiam in remotissimo gradu sit.
- 23 Si bona majoratus esse probentur, masculus minor natu feminam maiorem ejusdem linea, ac gradus excludit.
- 24 Bona quoties ad unum primogenitum debent per-

- venire, masculus ejusdem linea, ac gradus preponitur feminae majori, ut in commendis Indorum.
- 31 Idem in majoribus Hispaniae observatur, & num. 39.
- 32 Primogenita licet, ac utiliter instituuntur.
- 33 Majoratus sunt favorabiles.
- 34 Majoratus, & regnum in quibus convenient, & discrepant, remissive: & à successione unius ad successionem alterius sumuntur argumentum, & n. 35.
- 35 De feudo ad majoratum an procedat argumentum?
- 36 Majoratus an sit dignitas.
- 37 Infans non removetur à majoratus successione etiam cum dignitate.
- 38 Feminæ succedunt in regno, & majoribus cum administratione.
- 39 Feminæ quando & quomodo succedant in feidis.
- 40 Lex 12. tit. 33. p. 7. interpretatur, & referuntur casus, quibus dubitatur an feminæ major natu preferatur masculo minori ejusdem linea, & gradus.
- 41 Feminæ proximiores ejusdem linea excludunt masculos.
- 42 Fallit ubi fundator contrariorum expressum dispossedit.
- 43 Possesso bonorum majoratus in successorem jure ipso ex lege regia transfertur.
- 44 Ampliatur ad res nunquam per ultimum possessorum apprehensionis.
- 45 Utrum lex 45. Tauri procedat in primo majoratus successore, ibid.
- 46 An ex lege 45. Tauri competit actio contra titulum possidentem?
- 47 Lex 45. Tauri obtinet in majoribus absque regia facultate constitutis, ac in vinculis, patronatis, atque anniversariis, qua majoratus jure deferuntur.
- 48 An statuto, vel consuetudine possit possesso queri abs aliquo apprehensionis actu?
- 49 Possesso, que transfertur sine apprehensionis actu, legis ministerio, an sit vera vel facta?
- 50 Successori majoratus competit omnia possessoria remedia, ex l. 45. Tauri. Idem est in herede, ubi ex statuto similiter possesso absque apprehensione queritur, ibid. & n. 51.
- 51 Si ex statuto possesso absque apprehensione transeat ad heredem, an intelligatur de rebus per tertium ante aditan hereditatem occupatis, remissive.
- 52 De remedio summarissimo in majoribus, apud nos Tenuta dicto, & an hoc & alia possessoria remedia tribuanur ei, qui apprehensis majoratus bonis, à possessione cecidit.
- 53 Fendi possesso num transeat in filium ministerio legis, absque apprehensione?
- 54 Filius impræc., vivo patre feudatario, dicitur feendum possidere, ac Rex, vel Dux vocatur, ac bonorum patris dominus.
- 55 De intellectu legis 46. Tauri, remissive.
- 56 Lex 46. Tauri observatur in majoribus absque facultate regia fundatis, ac in illis omnibus que majoratus jure in Hispania deferuntur.
- 57 Representatio semper servatur, ubi non reputatur exclusa, & qui de ea differuerunt Interpretes.
- 58 Neptis ex filio minore defuncto prefertur amictæ, & quare, ibid.
- 59 Si bona majoratus esse declarantur per Judicem, omnia servari debent, quæ in regularibus primogenitis sunt stabilita. Idemque erit quo-